
107學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：2 數甲、物理、化學

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 6 0.03% 6 0.03%

-288.01 291 11 0.05% 17 0.08%

-285.01 288 26 0.13% 43 0.21%

-282.01 285 31 0.15% 74 0.36%

-279.01 282 52 0.25% 126 0.61%

-276.01 279 55 0.27% 181 0.88%

-273.01 276 88 0.43% 269 1.31%

-270.01 273 67 0.33% 336 1.64%

-267.01 270 93 0.45% 429 2.09%

-264.01 267 111 0.54% 540 2.63%

-261.01 264 168 0.82% 708 3.45%

-258.01 261 137 0.67% 845 4.12%

-255.01 258 156 0.76% 1001 4.88%

-252.01 255 143 0.70% 1144 5.58%

-249.01 252 187 0.91% 1331 6.49%

-246.01 249 190 0.93% 1521 7.42%

-243.01 246 213 1.04% 1734 8.46%

-240.01 243 226 1.10% 1960 9.56%

-237.01 240 233 1.14% 2193 10.70%

-234.01 237 206 1.00% 2399 11.70%

-231.01 234 255 1.24% 2654 12.95%

-228.01 231 219 1.07% 2873 14.01%

-225.01 228 247 1.20% 3120 15.22%

-222.01 225 256 1.25% 3376 16.47%

-219.01 222 268 1.31% 3644 17.77%

-216.01 219 259 1.26% 3903 19.04%

-213.01 216 241 1.18% 4144 20.21%

-210.01 213 264 1.29% 4408 21.50%

-207.01 210 299 1.46% 4707 22.96%

-204.01 207 264 1.29% 4971 24.25%

-201.01 204 293 1.43% 5264 25.68%

-198.01 201 306 1.49% 5570 27.17%

-195.01 198 300 1.46% 5870 28.63%

-192.01 195 296 1.44% 6166 30.08%

-189.01 192 286 1.40% 6452 31.47%

-186.01 189 316 1.54% 6768 33.01%

-183.01 186 297 1.45% 7065 34.46%

-180.01 183 268 1.31% 7333 35.77%

-177.01 180 289 1.41% 7622 37.18%

-174.01 177 317 1.55% 7939 38.72%

-171.01 174 305 1.49% 8244 40.21%

-168.01 171 330 1.61% 8574 41.82%

-165.01 168 301 1.47% 8875 43.29%

-162.01 165 275 1.34% 9150 44.63%

-159.01 162 324 1.58% 9474 46.21%

-156.01 159 317 1.55% 9791 47.76%

-153.01 156 293 1.43% 10084 49.19%

-150.01 153 295 1.44% 10379 50.63%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 278 1.36% 10657 51.98%

-144.01 147 269 1.31% 10926 53.29%

-141.01 144 308 1.50% 11234 54.80%

-138.01 141 338 1.65% 11572 56.45%

-135.01 138 296 1.44% 11868 57.89%

-132.01 135 278 1.36% 12146 59.25%

-129.01 132 261 1.27% 12407 60.52%

-126.01 129 274 1.34% 12681 61.86%

-123.01 126 276 1.35% 12957 63.20%

-120.01 123 266 1.30% 13223 64.50%

-117.01 120 284 1.39% 13507 65.88%

-114.01 117 252 1.23% 13759 67.11%

-111.01 114 274 1.34% 14033 68.45%

-108.01 111 297 1.45% 14330 69.90%

-105.01 108 280 1.37% 14610 71.26%

-102.01 105 267 1.30% 14877 72.57%

-99.01 102 258 1.26% 15135 73.83%

-96.01 99 313 1.53% 15448 75.35%

-93.01 96 273 1.33% 15721 76.68%

-90.01 93 276 1.35% 15997 78.03%

-87.01 90 265 1.29% 16262 79.32%

-84.01 87 263 1.28% 16525 80.61%

-81.01 84 269 1.31% 16794 81.92%

-78.01 81 259 1.26% 17053 83.18%

-75.01 78 253 1.23% 17306 84.42%

-72.01 75 261 1.27% 17567 85.69%

-69.01 72 212 1.03% 17779 86.72%

-66.01 69 235 1.15% 18014 87.87%

-63.01 66 218 1.06% 18232 88.93%

-60.01 63 193 0.94% 18425 89.87%

-57.01 60 200 0.98% 18625 90.85%

-54.01 57 183 0.89% 18808 91.74%

-51.01 54 157 0.77% 18965 92.51%

-48.01 51 137 0.67% 19102 93.18%

-45.01 48 133 0.65% 19235 93.82%

-42.01 45 103 0.50% 19338 94.33%

-39.01 42 84 0.41% 19422 94.74%

-36.01 39 66 0.32% 19488 95.06%

-33.01 36 47 0.23% 19535 95.29%

-30.01 33 32 0.16% 19567 95.44%

-27.01 30 29 0.14% 19596 95.59%

-24.01 27 21 0.10% 19617 95.69%

-21.01 24 9 0.04% 19626 95.73%

-18.01 21 11 0.05% 19637 95.79%

-15.01 18 5 0.02% 19642 95.81%

-12.01 15 3 0.01% 19645 95.82%

-9.01 12 4 0.02% 19649 95.84%

-6.01 9 2 0.01% 19651 95.85%

-3.01 6 1 0.00% 19652 95.86%

-0 3 849 4.14% 20501 100.00%


